
           
На основу члана 55. став 5. и 6. Закона о високом образовању («Службени гласник РС» 

број 76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010 93/2012, 83/2013, 89/2013,  
99/2014, 45/2015, 68/2015 и 87/2016), члана 40. став 1. тачка 13. и члана 42. Статута 
Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 8/14, 6/15, 7/15, 11/15, 8/16 и 2/17) и 
чланова 31-38. Пословника о раду Сената Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ 
број 8/2015), Сенат Универзитета у Нишу на седници одржаној 24.04.2017. године, донео је  

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА НАУЧНО-СТРУЧНИХ ВЕЋА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Члан 1. 

Члан 1. Одлуке о избору чланова Научно-стручних већа Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 1/2016) мења се тако што се уместо проф. др Ружице Николић за 
члана Научно-стручног већа за природно-математичке науке бира др Снежана Митић, редовни 
професор Природно-математичког факултета, тако да члан 2. Одлуке гласи: 
„Бирају се за чланове Научно-стручног већа за природно-математичке науке: 

1. Проф. др Мирослав Ћирић, Природно-математички факултет, председник, 
2. Проф. др Југослав Карамарковић, Грађевинско-архитектонски факултет, 
3. Проф. др Игор Миловановић, Електронски факултет, 
4. Проф. др Предраг Рајковић, Машински факултет, 
5. Проф. др Гордана Коцић, Медицински факултет, 
6. Проф. др Стево Најман, Медицински факултет, 
7. Проф. др Иван Манчев, Природно-математички факултет, 
8. Проф. др Горан Ђорђевић, Природно-математички факултет, 
9. Проф. др Снежана Митић, Природно-математички факултет, 
10. Проф. др Предраг Станимировић, Природно-математички факултет, 
11. Проф. др Иван Филиповић, Природно-математички факултет, 
12. Проф. др Владимир Ранђеловић, Природно-математички факултет, 
13. Проф. др Јелена Манојловић, Природно-математички факултет, 
14. Проф. др Миљана Јовановић, Природно-математички факултет, 
15. Проф. др Весна Николић, Технолошки факултет у Лесковцу, 
16. Проф. др Марина Стојановић, Факултет заштите на раду.“ 

 
Члан 2.  

 Мандат проф. др Снежане Митић, члана Научно-стручног већа за природно-математичке 
науке окончава се истовремено са окончањем мандата чланова научно-стручних већа изабраних 
Одлуком СНУ број: 8/16-01-001/16-004 од 25.01.2016. године. 
  

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Гласнику Универзитета у 

Нишу“. 
Члан 4. 

Ову Oдлуку доставити Природно-математичком факултету у Нишу, проф. др Снежани 
Митић, проф. др Ружици Николић, стручном сараднику за послове научно-стручних већа и архиви 
Универзитета у Нишу. 

 
Члан 5. 

Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 
 

СНУ број: 8/16-01-002/17-005 
У Нишу, 24.04.2017. године 

                     
 

 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 

         Проф. др Драган Антић, с.р. 


